
Přeskočit na obsah

[image: Taoist Tai Chi Society]


Vyhledat lokalitu

	
	CS
	Čeština
	Dansk
	Deutsch
	English
	Español
	Français
	Italiano
	Magyar
	Nederlands
	Norsk
	Polski
	Slovenčina
	Svenska


	Taoist Tai Chi®	Síla, pružnost, klid	Síla, pružnost, klid
	Senioři


	Taoismus	Taoismus
	Taoismus: Kultivace těla, mysli a duše
	Chanting pro svět


	Úleva od bolesti díky umění Taoist Tai Chi®	Úleva od bolesti díky umění Taoist Tai Chi®
	Artritida
	Rakovina
	Chronická obstrukční plicní nemoc (CHOPN)
	Chronická bolest
	Prevence pádů
	Fibromyalgie
	Zdravé srdce a rehabilitace
	Roztroušená skleróza
	Osteoporóza
	Parkinsonova nemoc
	Posttraumatická stresová porucha (PTSD)
	Mozková příhoda


	O nás	O nás
	Více historie
	Více o mistru Moyovi


	Často kladené otázky


	Kde nás najdete	Vyhledat skupinu
	Centra
	Chrámy a svatyně


	Programy, akce, události	Programy, akce, události


	Podpořte nás	Darování


	Příběhy	Osobní reflexe během pandemie
	Blog
	Mezinárodní programy
	Aktuality o Centrech	Mezinárodní centrum Orangeville
	Mezinárodní centrum na Floridě
	Jihoevropské centrum Madrid
	Evropské centrum, Spojené království
	Severoevropské centrum Helmond
	Národní centrum Austrálie


	Programy, akce, události	Festival všech duší
	Bankety
	Výročí
	50. výročí
	Týden CIT
	Lampionový festival
	Mezinárodní den vědomí


	Zdravotní účinky	Anatomie a fyziologie
	Osobní příběhy
	Program obnovení zdraví
	Výzkum


	Lokální novinky	Spojené státy americké
	kanada
	Nizozemsko
	Spojené království Velké Británie a Severního Irska
	Austrálie
	Nový Zéland
	Aruba
	Belgie
	Kostarika
	Česko
	Dánsko
	Francie
	Německo
	Maďarsko
	Irsko
	Itálie
	Malajsie
	Mexiko
	Norsko
	Polsko
	Portugalsko
	Skotsko
	Slovensko
	Španělsko
	Švédsko
	Švýcarsko
	Ukrajina







[image: All cultures in harmony - logo]


	cz
		Čeština
	Dansk
	Deutsch
	English
	Español
	Français
	Magyar
	Italiano
	Nederlands
	Norsk
	Polski
	Slovenčina
	Svenska










Chci začít


[image: All cultures in harmony - logo]
Chci začít



	



	CS
	Čeština
	Dansk
	Deutsch
	English
	Español
	Français
	Italiano
	Magyar
	Nederlands
	Norsk
	Polski
	Slovenčina
	Svenska


	Taoist Tai Chi®	Síla, pružnost, klid	Síla, pružnost, klid
	Senioři


	Taoismus	Taoismus
	Taoismus: Kultivace těla, mysli a duše
	Chanting pro svět


	Úleva od bolesti díky umění Taoist Tai Chi®	Úleva od bolesti díky umění Taoist Tai Chi®
	Artritida
	Rakovina
	Chronická obstrukční plicní nemoc (CHOPN)
	Chronická bolest
	Prevence pádů
	Fibromyalgie
	Zdravé srdce a rehabilitace
	Roztroušená skleróza
	Osteoporóza
	Parkinsonova nemoc
	Posttraumatická stresová porucha (PTSD)
	Mozková příhoda


	O nás	O nás
	Více historie
	Více o mistru Moyovi


	Často kladené otázky


	Kde nás najdete	Vyhledat skupinu
	Centra
	Chrámy a svatyně


	Programy, akce, události	Programy, akce, události


	Podpořte nás	Darování


	Příběhy	Osobní reflexe během pandemie
	Blog
	Mezinárodní programy
	Aktuality o Centrech	Mezinárodní centrum Orangeville
	Mezinárodní centrum na Floridě
	Jihoevropské centrum Madrid
	Evropské centrum, Spojené království
	Severoevropské centrum Helmond
	Národní centrum Austrálie


	Programy, akce, události	Festival všech duší
	Bankety
	Výročí
	50. výročí
	Týden CIT
	Lampionový festival
	Mezinárodní den vědomí


	Zdravotní účinky	Anatomie a fyziologie
	Osobní příběhy
	Program obnovení zdraví
	Výzkum


	Lokální novinky	Spojené státy americké
	kanada
	Nizozemsko
	Spojené království Velké Británie a Severního Irska
	Austrálie
	Nový Zéland
	Aruba
	Belgie
	Kostarika
	Česko
	Dánsko
	Francie
	Německo
	Maďarsko
	Irsko
	Itálie
	Malajsie
	Mexiko
	Norsko
	Polsko
	Portugalsko
	Skotsko
	Slovensko
	Španělsko
	Švédsko
	Švýcarsko
	Ukrajina







	






	






	





	














Začni nyní


Kde se můžu učit?

Najdi některé z mnoha našich míst po celém světě.

Informace pro začátečníky

Co můžu očekávat, když navštívím setkání.







Taoistické tai chi™
Síla pružnost klid


Zjistit víc				




Domov pro uprchlíky v Helmondu, Nizozemsko



Pružnost a rovnováha v životě s uměním Taoistického tai chi™



Odolnost, síla a klid během pandemie
"Nalezl jsem individuální cvičení, sobestačnost a sebeuvědomění."




Náš zakladatel mistr Moy demonstruje sestavu 108 pohybů
Sledujte jak zakladatel naší organizace, mistr Moy Lin Shin, demonstruje sestavu 108 pohybů. Toto video bylo natočeno v našem mezinárodním centru v Orangeville v Ontariu koncem 80. let.




Dozvědět se více o mistru Moyovi



Your browser does not support the video tag.





"Tai chi mi vrátilo nezávislost ve všech oblastech mého života. V prosinci 2012 mi byla diagnostikována Parkinsonova nemoc.  Někteří lidé, kteří se se mnou setkali v rámci programu "obnovy zdraví" v roce 2012, mě v roce 2015 nepoznali. Díky tai chi se většina lidí ani nedoví o mé diagnóze."
- žena, věková skupina 70-79






	



	





	





	





	





	









	Domů
	Video: Osobní příběhy a jiné
	Mezinárodní centrum Florida
	BLOG: The Dragon’s Head
	Prohlášení o odpovědnosti a právní upozornění
	Zásady používání souborů cookie
	Zásady ochrany osobních údajů
	Kontakt





Zpět na začátek	






	






	





	










© 2024 Taoist Tai Chi Society of the USA. The Taoist Tai Chi Society of the United States of America is a charitable, non-profit, 501(c)3 organization. ® Registered trademarks of Certmark Holdings Co. Ltd. used under license by Taoist Tai Chi Society of the United States of America, Inc.



©2010-2024 Taoist Tai Chi Society of the United States of America. All rights reserved.


Naše používání cookies

Používáme soubory cookie, abychom uložili vaše preference a lépe porozuměli, jak se stránky využívají, a mohli tak zlepšit jejich funkcionalitu. Pomůžete nám, když s použitím těchto souborů cookie budete souhlasit. Dříve než se rozhodnete, informujte se více o našich souborech cookie.
Výběr jazyka, lokality a podobných informací pro vaši příští návštěvu.
Soubory cookie pro statistickou analýzu.
Marketingové soubory cookie.
Soubory cookie budeme užívat, abychom uchovali váš výběr.
Nemám námitky Uložte mé nastavení







